



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BC HOLDING VEDBÆK ApS

Søskrænten 1, C/O Bo Christensen, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 76 74 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Bo Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

BC HOLDING VEDBÆK ApS
Søskrænten 1
C/O Bo Christensen
3480 Fredensborg

E-mail: boc@mail.dk

CVR-nr.: 26 76 74 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Christensen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber og virksomheder, samt at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.231 mod -44.005 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.488.576 mod 4.180.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-72.231	-44.005
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-394.527	2.954.243
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	127.688	118.902
Andre finansielle indtægter	1.174.811	1.660.197
Øvrige finansielle omkostninger	-5.874.082	-39.575
Resultat før skat	-5.038.341	4.649.762
3 Skat af årets resultat	549.765	-469.586
Årets resultat	-4.488.576	4.180.176
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	4.180.176
Disponeret fra overført resultat	-4.604.676	0
Disponeret i alt	-4.488.576	4.180.176



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	2.394.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>2.394.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>2.394.527</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.262.877	3.064.160
Udskudte skatteaktiver	541.243	0
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	0
Andre tilgodehavender	290.941	192.618
Tilgodehavender i alt	<u>4.147.061</u>	<u>3.256.778</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.652.013	25.869.587
Værdipapirer i alt	<u>18.652.013</u>	<u>25.869.587</u>
Likvide beholdninger	582.586	228.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.381.660</u>	<u>29.354.989</u>
Aktiver i alt	<u>26.381.660</u>	<u>31.749.516</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	26.042.351	30.647.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	26.236.251	30.782.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Selskabsskat	0	494.210
Anden gæld	121.659	449.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.409	967.489
Gældsforpligtelser i alt	145.409	967.489
Passiver i alt	26.381.660	31.749.516
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	26.466.851	0	26.601.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.180.176</u>	<u>0</u>	<u>4.180.176</u>
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	30.647.027	0	30.782.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.604.676	58.900	-4.545.776
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-57.200</u>	<u>0</u>	<u>-57.200</u>
	<u>135.000</u>	<u>26.042.351</u>	<u>58.900</u>	<u>26.236.251</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed 1	<u>127.688</u>	<u>118.902</u>
	<u>127.688</u>	<u>118.902</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	295.085
Årets regulering af udskudt skat	-541.243	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-8.522</u>	<u>174.501</u>
	<u>-549.765</u>	<u>469.586</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i Holdingselskabet B.A.D. ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


